

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1_1 - Pohled SV - Uliční

KSO:

Místo: Karlovarský kraj, č. parc. 1250

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

SPRÁVA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A KOLONÁD, p.o.

IČ:

00872113

DIČ:

Uchazeč:

Lajka spol, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Trnková

IČ:

73858901

DIČ:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

IČ:

04382196

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH**2 200 255,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 200 255,01	21,00%	462 053,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 662 308,56****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1_1 - Pohled SV - Uliční

Místo:

Karlovarský kraj, č. parc. 1250

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

SPRÁVA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A KOLONÁD, p.o.

Projektant:

Ing. Jana Trnková

Uchazeč:

Lajka spol, s.r.o.

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**2 200 255,01**

HSV - Práce a dodávky HSV	752 821,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 441,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	522 186,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 971,49
997 - Přesun sutě	16 439,94
998 - Přesun hmot	5 781,75
PSV - Práce a dodávky PSV	1 380 913,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	453,00
764 - Konstrukce klempířské	130 345,40
766 - Konstrukce truhlářské	1 164 680,00
767 - Konstrukce zámečnické	21 981,45
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	17 211,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	46 242,08
M - Práce a dodávky M	1 600,00
21-M - Elektromontáže	1 600,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	43 920,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1_1 - Pohled SV - Uliční

Místo:

Karlovarský kraj, č. parc. 1250

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

SPRÁVA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A KOLONÁD, p.o.

Projektant:

Ing. Jana Trnková

Uchazeč:

Lajka spol, s.r.o.

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 200 255,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				752 821,13	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 441,59	
1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	0,903	21 530,00	19 441,59	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317235811
			VV					Pohled SV - Ulicní
			VV					nová římsa pod okny 3.NP (9,5*0,4*0,2)
			VV			0,760		doplnění římsy pod okapem z 20%
			VV			0,143		9,5*0,15*0,5*0,2
			VV			0,903		Součet

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	522 186,36					
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	128,000	222,00	28 416,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001</p> <p>okolo oken TR/1 Nová replika okna dřevěná z bukového dřeva, zasklená izolačním trojsklem 1200/1900mm - viz specifikace v PD kus 4,000*(1,2*2+2*1,9) 24,800 TR/2 Odborně repasovaný restaurátorem historická, špaletová, zdobná okna 1025/1890mm - viz specifikace v PD kus 8,000*(1,1*2+1,9*2) 48,000 TR/3 Nová replika okna dřevěná z bukového dřeva, zasklená izolačním trojsklem 525/1080mm, obnovit tří-tabulkové členění - viz specifikace v PD kus 8,000*(0,6*2+1,1*2) 27,200 TR/5 Odborná oprava dřevěné dveře a výkladce - viz specifikace v PD kus 10*2+8 28,000 Součet 128,000</p>								
3	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	116,624	99,50	11 604,09	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100</p> <p>Fasádu celoplošně očistit suchou nebo mokrou cestou (dle ročního období) před započítáním obnovy fasády vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 92 92,000 -(1,025*1,9*8+0,525*1,08*8) -20,116 vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 33 "2.NP 33,000 -(1,05*1,8*4) -7,560 11 "1.NP 11,000 vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 8,3 8,300 Součet 116,624</p>								
4	K	622135000	Výrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápennou stěn	m2	116,624	331,00	38 602,54	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622135000</p>								
5	K	622325453	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	36,440	1 992,00	72 588,48	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325453</p> <p>vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 33 "2.NP 33,000 -(1,05*1,8*4) -7,560 11 "1.NP 11,000 Součet 36,440</p>								
6	K	622325553	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 4, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	71,884	3 989,00	286 745,28	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325553</p> <p>vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 92 "3.-5.NP 92,000 -(1,025*1,9*8+0,525*1,08*8) -20,116 Součet 71,884</p>								
7	K	622325559	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 4, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	8,300	7 458,00	61 901,40	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325559</p> <p>vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 8,3 "pás pod okny 3.NP 8,300</p>								
8	K	629135102	Výrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	23,600	110,00	2 596,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629135102</p> <p>pod parapety Všechny klempířské prvky budou provedeny nově dle ČSN 73 36 10 z měděného plechu tl.0,7mm Upevnění plechů na článcích fasády bude celoplošným lepením (nepoužívat kyselý silikon a cementy) + mechanické kotvení TR/1 Nová replika okna dřevěná z bukového dřeva, zasklená izolačním trojsklem 1200/1900mm - viz specifikace v PD kus 4,000*1,2 4,800 TR/2 Odborně repasovaný restaurátorem historická, špaletová, zdobná okna 1025/1890mm - viz specifikace v PD kus 8,000*1,1 8,800 TR/3 Nová replika okna dřevěná z bukového dřeva, zasklená izolačním trojsklem 525/1080mm, obnovit tří-tabulkové členění - viz specifikace v PD kus 8,000*0,6 4,800 TR/5 Odborná oprava dřevěné dveře a výkladce - viz specifikace v PD kus 2,6*2 5,200 Součet 23,600</p>								
9	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	19,000	9,90	188,10	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991001</p> <p>Zakrytí chodníku proti poškozování 2*(9.5) 19,000</p>								
10	K	629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou s přísadkou čističe	m2	116,624	153,00	17 843,47	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995103</p> <p>Fasádu celoplošně očistit suchou nebo mokrou cestou (dle ročního období) před započítáním obnovy fasády vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 92 92,000 -(1,025*1,9*8+0,525*1,08*8) -20,116 vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 33 "2.NP 33,000 -(1,05*1,8*4) -7,560 11 "1.NP 11,000 vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnou vápennou omítkou štukovou pohled SV uliční 8,3 8,300 Součet 116,624</p>								
11	K	629995213	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého	m2	4,500	378,00	1 701,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995213</p> <p>KA/1 kamenný obklad celoplošně očistit tryskáním, kontrola stavu, uvolnění desky připevnit nové an nerezové kotvy cca 40% pohled SV uliční 2+2+0,5 4,500 Součet 4,500</p>								
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					188 971,49	
12	K	941121113	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky přes 20 do 30 m montáž	m2	180,000	205,00	36 900,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121113</p> <p>Lešení pohled SV uliční cca 6 měsíců, 180 180,000 Součet 180,000</p>								
13	K	941121213	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky přes 20 do 30 m příplatek za každý den použití	m2	32 400,000	0,99	32 076,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121213</p> <p>Lešení pohled SV uliční cca 6 měsíců, 180*6*30 32 400,000 Součet 32 400,000</p>								
14	K	941121322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého síti	kus	1,000	4 999,00	4 999,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121322</p>								
15	K	941121813	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky přes 20 do 30 m demontáž	m2	180,000	121,00	21 780,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941121813</p>								
16	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	180,000	25,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111</p>								
17	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	32 400,000	0,49	15 876,00	CS ÚRS 2024 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211</p> <p>Lešení pohled SV uliční cca 6 měsíců, 180*6*30 32 400,000 Součet 32 400,000</p>								
18	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	180,000	12,95	2 331,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811						
19	K	949511111	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m montáž	m	9,500	185,00	1 757,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949511111						
20	K	949511211	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	1 710,000	16,65	28 471,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949511211						
21	K	949511811	Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m demontáž	m	9,500	105,00	997,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949511811						
22	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	2 280,000	5,01	11 422,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902121						
23	K	952902131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím	m2	304,000	10,11	3 073,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902131						
24	K	952902141	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků drhnutím s chemickými prostředky	m2	19,000	25,45	483,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902141						
25	K	953241110	Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli bez pouzdra, průměr 16 mm	kus	127,000	19,56	2 484,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953241110						
26	M	54879306R	trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez D 14mm	kus	127,000	55,00	6 985,00	
27	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na zdivo	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993326						
28	M	73534563R	tabulka informační smaltovaná symbol a text "2"	kus	1,000	203,00	203,00	
29	M	73534564R	tabulka informační smaltovaná symbol a text "LÁZEŇSKÁ"	kus	1,000	339,00	339,00	
30	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	4,664	219,00	1 021,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062375						
31	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	9,120	145,00	1 322,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062376						
32	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	2,000	59,99	119,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/976082131						
33	K	976083131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí nožových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol apod., ze zdiva cihelného	kus	2,000	59,99	119,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/976083131						
34	K	978019341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	108,324	48,15	5 215,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978019341						
35	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	8,300	165,00	1 369,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978019391						
36	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	180,000	16,35	2 943,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111						
37	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	360,000	5,25	1 890,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119						
D	997		Přesun suté				16 439,94	
38	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,762	2 660,00	10 006,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013157						
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,762	310,00	1 166,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	112,860	15,50	1 749,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
41	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,762	935,00	3 517,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
D	998		Přesun hmot				5 781,75	
42	K	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	8,895	650,00	5 781,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012103						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 380 913,88	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				453,00	
43	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112101						
44	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2024 02
D	764		Konstrukce klempířské				130 345,40	
45	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	8,950	111,00	993,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851						

	W		1,25				1,250			
	W		1,3				1,300			
	W		6,4				6,400			
	W		Součet				8,950			
46	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti		m	55,600	145,00	8 062,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002861							
	W		9,5				9,500			
	W		8				8,000			
	W		6,4				6,400			
	W		9,5				9,500			
	W		12,8				12,800			
	W		9,4				9,400			
	W		Součet				55,600			
47	K	764236445	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 400 mm		m	19,200	1 295,00	24 864,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764236445							
	W		KL1							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.400mm							
	W		6,4				6,400			
	W		KL2							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.400mm							
	W		12,8				12,800			
	W		Součet				19,200			
48	K	764236465	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm		kus	16,000	135,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764236465							
	W		KL1							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.400mm							
	W		4*2				8,000			
	W		KL2							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.400mm							
	W		4*2				8,000			
	W		Součet				16,000			
49	K	764238474	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš 330 mm		m	28,500	1 725,00	49 162,50	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764238474							
	W		KL3							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.300mm							
	W		9,5				9,500			
	W		KL7							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.300mm							
	W		9,5				9,500			
	W		KL9							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.280mm							
	W		9,5				9,500			
	W		Součet				28,500			
50	K	764238475	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš 400 mm		m	14,400	2 035,00	29 304,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764238475							
	W		KL5							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.400mm							
	W		6,4				6,400			
	W		KL6							
	W		Nové							
	W		oplechování							
	W		R.Š.400mm							
	W		8				8,000			
	W		Součet				14,400			
51	K	KL/4	KL/4 – Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího okapového žlabu- viz specifikace v PD		m	9,500	615,00	5 842,50		
	P		Poznámka k položce: KL4 Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího okapového žlabu. Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího okapového žlabu. Okapní žlab půlkruhového tvaru D = 160 mm s vnější naválkou na přední straně, na vnitřní straně napojeno na plech střechy. Vyrovnání, vytmelení, dotěsnění, výměna poškozených částí. Materiál: pozinkovaný plech tl.0,7mm předlakovaný – v odstínu dle stávajícího Výměna odhad 20% 9,5 m ²							
52	K	KL/10	KL/10 – Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího oplechování dřevěného výkladce .Š.500mm- viz specifikace v PD		m	1,700	815,00	1 385,50		
	P		Poznámka k položce: KL10 Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího oplechování dřevěného výkladce R.Š.500mm. Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího oplechování stříšky dřevěného výkladce s napojením na svislé zdivo. Vyrovnání, vytmelení, dotěsnění, výměna poškozených částí. Materiál: měděný plech tl.0,6mm. 1,7 m ²							
53	K	KL/11	KL/11 – Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího oplechování dřevěného výkladce .Š.600mm- viz specifikace v PD		m	6,500	1 095,00	7 117,50		
	P		Poznámka k položce: KL11 Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího oplechování dřevěného výkladce R.Š.600mm. Kontrola, vyrovnání a vyspravení stávajícího oplechování stříšky dřevěného výkladce s napojením na svislé zdivo. Vyrovnání, vytmelení, dotěsnění, výměna poškozených částí. Materiál: měděný plech tl.0,6mm. 6,5 m ²							
54	K	998764113	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m		t	0,359	4 050,00	1 453,95	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764113							
	D	766	Konstrukce truhlářské					1 164 680,00		
55	K	TR/1	TR/1 Nová replika okna z borovice (alt. modřín). zasklení izolačním trojsklem 1200/1900mm - viz specifikace v PD		kus	4,000	56 000,00	224 000,00		
	P		Poznámka k položce: součástí je nový vnitřní dřevěný parapet							
56	K	TR/2	TR/2 Okna odborně restaurovány restaurátorem, případně výměna za novou kopii dřevěná - z borovice (alt. modřín). 1025/1890mm - viz specifikace v PD		kus	8,000	56 000,00	448 000,00		
57	K	TR/3	TR/3 Nová replika okna z- z borovice (alt. modřín). zasklení izolačním trojsklem, dělicí příčky z dubu 525/1080mm - viz specifikace v PD		kus	8,000	36 000,00	288 000,00		
	P		Poznámka k položce: součástí je nový vnitřní dřevěný parapet							
58	K	TR/4	TR/4 Repase Vstupní novodobé dřevěné dveře 1000/1945mm - viz specifikace v PD		kus	1,000	65 000,00	65 000,00		
	P		Poznámka k položce: Vstupní novodobé dřevěné dveře a dřevěné výkladce jsou rovněž novodobé, ale nepůsobí rušivým dojmem. Budou zachovány, očištěny, dřevo ošetřeno ochranným lazurovacím olejovým nátěrem. Jednoduché skleněné tabule budou vyměněny za tepelně izolační dvojskla. Repase Dřevěné vstupní dveře vč. dřevěného výkladce (obložení ostění, nadpraží). Rozměr dveří: 1 000 / 1945 mm. Rozměr výkladce: 1 400 / 3 200 mm. materiál: dřevo - dub. zasklení: Nové izolační dvojsklo – bezpečnostní sklo, reflexní (zamezení průhledu dovnitř). Ugmax = 1,1 W/m ² K stávající dřevěný dubový výkladec – hlavní vstup do objektu, členění. kasetami zdobeno fezbářskými prvky, ve špaletě osazena 2 x schránka nerez. 1x tablo domovní vrátný – Veškeré dřevěné povrchy očistit, odmastit. saponátem, lehké přebroušení, vytvoření podkladu pro nový nátěr – případně. sejmutí všech vrstev nátěru, prověření a doklínování spojů, v případě nálezu. poškozených míst nové doplnění a dotmelení objemově stálým tmelem. vytmelení defektů jemně přebroušení a scelení povrchu pod novou. povrchovou úpravu – nátěr, výměna zasklení za tepelně izolační bezpečnostní sklo. Povrchová úprava: 2 x olejový napouštěcí nátěr dle technických listů. výrobce, ve stávajícím vzoru a barevnosti v objektu. jednobarevné řešení klídek i obložkové zárubně – světle hnědý mladý aš. střední dub viz stávající vzor. Kování: všechny stávající části budou zachovány a odborně opraveny, očištěny, obnova povrchové úpravy a funkčnosti, promazání + doplnění.							

59	K	TR/5	TR/5 Repase dřevěné dveře a výkladce - viz specifikace v PD	kus	1,000	135 000,00	135 000,00	
			<p><i>Poznamka k poručce:</i></p> <p>Vstupní novodobé dřevěné dveře a dřevěné výkladce jsou rovněž novodobé, ale nepůsobí rušivým dojmem. Budou zachovány, očištěny, dřevo ošetřeno ochranným lazurovacím olejovým nátěrem. Jednoduché skleněné tabule budou vyměněny za tepelně izolační dvojskla.</p> <p>Repase Výkladec obchodní vč dřevěných dveří a 2 x výlohy</p> <p>Rozměr dveří: 900 / 2260 mm</p> <p>Rozměr výkladce: 6 100 / 3 200 hl, 400 mm</p> <p>materiál: dřevo - dub</p> <p>zasklení: Nové izolační dvojsklo - bezpečnostní sklo, čiré</p> <p>U_{gmax} = 1,1 W/m²K</p> <p>stávající dřevěný dubový výkladec - vstup do obchodu se suvenýry, členěná kazetami zdobeno řezbářskými prvky, ve špaletě osazena 2 x schránka nerez 1x tablo domovní vrátný - Veškeré dřevěné povrchy očištění, odmastit saponátem, lehké přebroušení, vytvoření podkladu pro nový nátěr - případně sejmouti všech vrstev nátěrů, prověření a doklinování spojů, v případě nálezu poškozených míst nové doplnění a dotmelení objemově stálým tmelem, vymezení defektů jemné přebroušení, a scelení povrchu pod novou povrchovou úpravou - nátěr, výměna zasklení za tepelně izolační bezpečnostní sklo</p> <p>Povrchová úprava: 2 x olejový napouštěcí nátěr dle technických listů výrobce, ve stávajícím vzoru a barevnosti v objektu</p> <p>Jednobarevné řešení křidel i obložkové zárubně - světle hnědý mladý až střední dub viz stávající vzor</p> <p>Kování: všechny stávající části budou zachovány a odborně opraveny, očištěny, obnova povrchové úpravy a funkčnosti pomocí doleštěných hřebíků a šroubů</p>					
60	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,340	2 000,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113</p> <p>D 767 Konstrukce zámečnické 21 981,45</p>					
61	K	767001R	Oprava 1x vlnkový stožár + 2x držáky vlajky - opískovat, opatřit 1x základním, 2x vrchním syntetickým nátěrem, stožár vybavit novými kladkami, ocelovým lankem a korunkou na špičce, vyvést podnikovou vlajku SPLZAK - viz specifikace v PD	soub	1,000	21 900,00	21 900,00	
62	K	998767113	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,030	2 715,00	81,45	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767113</p> <p>D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 17 211,95</p>					
63	K	782131930R	Kamenný obklad kontrola stavu, uvolnění desky připevnit nově na nerezové kotvy cca 40% plochy	m2	4,500	3 605,00	16 222,50	
			<p>VV KA/1</p> <p>VV kamenný obklad celoplošně očištění otryskáním, kontrola stavu, uvolnění desky připevnit nově an nerezové kotvy cca 40%</p> <p>VV pohled SV uliční</p> <p>VV 2+2+0,5 4,500</p> <p>VV Součet 4,500</p>					
64	K	782994922	Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující	m2	4,500	215,00	967,50	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/782994922</p> <p>VV KA/1</p> <p>VV kamenný obklad celoplošně očištění otryskáním, kontrola stavu, uvolnění desky připevnit nově an nerezové kotvy cca 40%</p> <p>VV pohled SV uliční</p> <p>VV 2+2+0,5 4,500</p> <p>VV Součet 4,500</p>					
65	K	998782111	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 045,00	21,95	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998782111</p> <p>D 783 Dokončovací práce - nátěry 46 242,08</p>					
66	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,500	165,00	412,50	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306805</p> <p>VV Pohled SV - Uliční</p> <p>VV al.pojistková skříň 1x základní, 2x vrchní syntetický nátěr</p> <p>VV 0,5 0,500</p> <p>VV 2x lampa dmtž , očištění, nový nátěr, zpětná montáž</p> <p>VV 2*1 2,000</p> <p>VV Součet 2,500</p>					
67	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	2,500	165,00	412,50	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201</p>					
68	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	2,500	145,00	362,50	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101</p>					
69	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	2,500	115,00	287,50	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101</p>					
70	K	783823164	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový	m2	36,440	95,00	3 461,80	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823164</p> <p>VV</p> <p>VV</p> <p>VV Fasádu celoplošně očištění suchou nebo mokrou cestou (dle ročního období) před započítáním obnovy fasády vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnnou vápennou omítkou štukovou</p> <p>VV pohled SV uliční</p> <p>VV 33 "2.NP 33,000</p> <p>VV -(1,05*1,8*4) -7,560</p> <p>VV 11 "1.NP 11,000</p> <p>VV Mezisoučet 36,440</p> <p>VV Součet 36,440</p>					
71	K	783823174	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 sol-silikátový	m2	80,184	105,00	8 419,32	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823174</p> <p>VV</p> <p>VV</p> <p>VV Fasádu celoplošně očištění suchou nebo mokrou cestou (dle ročního období) před započítáním obnovy fasády vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnnou vápennou omítkou štukovou</p> <p>VV pohled SV uliční</p> <p>VV 8,3 8,300</p> <p>VV Mezisoučet 8,300</p> <p>VV</p> <p>VV Fasádu celoplošně očištění suchou nebo mokrou cestou (dle ročního období) před započítáním obnovy fasády vyspraveny vápennou, případně vápenocementovou maltou s finální úpravou jemnozrnnou vápennou omítkou štukovou</p> <p>VV pohled SV uliční</p> <p>VV 92 92,000</p> <p>VV -(1,025*1,9*8+0,525*1,08*8) -20,116</p> <p>VV Mezisoučet 71,884</p> <p>VV Součet 80,184</p>					
72	K	783826625	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3	m2	31,200	81,00	2 527,20	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826625</p> <p>VV Exponovaná místa vystavená zvýšenému odstřiku vody, či sněhu, (okolí říms, ozdobné vystupující prvky a pod) doporučujeme po odsouhlasení orgánem památkové péče ošetřit hydrofobizačním nátěrem odpuzujícím srážkovou vodu a umožňujícím volnou difuzi vodních par.</p> <p>VV parapety</p> <p>VV 19,5*0,5 9,750</p> <p>VV římsy</p> <p>VV 14,4*0,5 7,200</p> <p>VV 28,5*0,5 14,250</p> <p>VV Součet 31,200</p>					
73	K	783827444	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový	m2	36,440	250,00	9 110,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827444</p>					
74	K	783827464	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 sol-silikátový	m2	80,184	265,00	21 248,76	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827464</p>					
		D M	Práce a dodávky M 1 600,00					
		D 21-M	Elektromontáže 1 600,00					
75	K	210202010	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních raménkových	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210202010</p> <p>VV Pohled SV - Uliční</p> <p>VV 2x lampa dmtž , očištění, nový nátěr, zpětná montáž</p> <p>VV 2 2,000</p>					
76	K	218202010	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních raménkových	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218202010</p>					
		D HZS	Hodinové zúčtovací sazby 43 920,00					
77	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292</p> <p>VV Pohled SV - Uliční</p> <p>VV dmtž a zpětná montáž automat na pamětní mince</p> <p>VV 4 4,000</p>					
78	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	24,000	345,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302</p> <p>VV stavební práce a přípomoc nezahrnuté ve výkazu výměr</p> <p>VV 8*3 24,000</p>					
79	K	HZS1312	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér	hod	24,000	385,00	9 240,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1312</p> <p>VV stavební práce a přípomoc nezahrnuté ve výkazu výměr</p> <p>VV 8*3 24,000</p>					
80	K	HZS2152	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	24,000	455,00	10 920,00	CS ÚRS 2024 02
			<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2152</p> <p>VV stavební práce a přípomoc nezahrnuté ve výkazu výměr</p> <p>VV 8*3 24,000</p>					

81	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	595,00	14 280,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					
		VV	veškeré nefunkční elektrorozvody vedené po povrchu fasád odstraněny vč.nefunkčních či nevyužitých zařízení					
		VV	8*1		8,000			
		VV	funkční kabely přednostně vytrubkovány a zasekány pod omítku					
		VV	8*2		16,000			
		VV	Součet		24,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 000,00	
82	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	soub	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011514000					
		P	Poznámka k položce: Kontrola statického kotvení římsy, následně posoudit další postup					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Karlovarský kraj, č. parc. 1250

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

SPRÁVA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A KOLONÁD, p.o.

IČ:

00872113

DIČ:

Uchazeč:

Lajka spol, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Trnková

IČ:

73858901

DIČ:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

IČ:

04382196

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH**68 000,00**DPH základní
snížená

Základ daně

68 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

14 280,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****82 280,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Karlovarský kraj, č. parc. 1250

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

SPRÁVA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A KOLONÁD, p.o.

Projektant:

Ing. Jana Trnková

Uchazeč:

Lajka spol, s.r.o.

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**68 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

29 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Karlovarský kraj, č. parc. 1250

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

SPRÁVA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A KOLONÁD, p.o.

Projektant:

Ing. Jana Trnková

Uchazeč:

Lajka spol, s.r.o.

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				68 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				29 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011002000 Poznámka k položce: Zpřesňující sondážní průzkum</small>					
2	K	011503000	Stavební průzkum	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011503000 Poznámka k položce: Návrh technologie provádění specifických prací – restaurátorský záměr</small>					
3	K	011544000	Průzkum restaurátorský	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011544000</small>					
4	K	011544001R	Restaurátorský dohled	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013244000 Poznámka k položce: Vypracování výrobní dokumentace</small>					
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000</small>					
7	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000 Poznámka k položce: Dokumentace – protokolární zdokumentování nálezů</small>					
D		VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000</small>					
9	K	031303000	Náklady na zábor	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031303000 Poznámka k položce: Lešení – Do Nerudovy ul cca 6 měsíců, do Koperníkovy cca 4 měsíce + nájem /chodník je městský/</small>					
10	K	032503000	Skládky na staveništi	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032503000</small>					
11	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032903000</small>					
D		VRN4	Inženýrská činnost				7 000,00	
12	K	042703000	Technické požadavky na výroby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/042703000</small>					

13	K	042703001R	Předkládání vzorků pro odsouhlasení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
14	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000						
15	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000						
D		VRN9	Ostatní náklady			7 000,00		
16	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091404000						
17	K	091703000R	Náklady na závěrečný úklid stavby	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120

Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST